生物制药行业除菌过滤的最优选择生物制药行业除菌过滤的最优选择
产
品
信
息
亲水性Durapore滤器的设计、开
发及生产均严格遵从ISO 9000质量
管理体系标准，每件产品均附有质

和 即开即用型囊式滤器                                         筒式滤器
OptiScale 囊式滤器囊式滤器
订购信息订购信息
Millipak 囊式滤器囊式滤器
Opticap XL 囊式滤器囊式滤器
OptiScale
囊式过滤器囊式过滤器
V=Durapore滤膜滤膜
孔径孔径
VL=0.1μm
GL=0.22μm
可高压灭菌可高压灭菌
连接方式连接方式
FF=19mm(3/4 in.) 卫生卡箍进出口连接
HH=6mm(1/4 in.)软管倒钩进出品连接
FH=19mm(3/4 in.) 卫生卡箍进口和
       6mm(1/4 in.)软管倒钩出口
包装包装
3=3个/包
S V A 4 7 3
Millipak
囊式滤器囊式滤器
孔径孔径
VL=0.1μm
GL=0.22μm
Millipak囊式系列囊式系列
10C=Millipak 100，
         非无菌
20C=Millipak200，
         非无菌
连接类型连接类型
A=14mm(9/16 in.)软管倒钩进出口
B=6 mm(1/4 in.)NPTM进出口
F=19mm(3/4 in.) 卫生卡箍进出口
L=38mm(1 1/2 in.)卫生卡箍进出口
包装包装
3=3个/包
M P 3
Opticap XL
囊式过滤器囊式过滤器
V=Durapore滤膜滤膜
孔径孔径
VL=0.1μm
GL=0.22μm
可高压灭菌可高压灭菌 包装包装
1=1个/包（XL5和10）
3=3个/包（XL2和4）
K V
囊尺寸囊尺寸
02= Opticap XL 2
04=Opticap XL 4
05= Opticap XL 5
10=Opticap XL 10
连接方式连接方式
TT=38mm(11/2in.)卫生卡箍

Opticap XLT 囊式滤器囊式滤器
订购信息订购信息
典型应用生产标准
低蛋白吸附，高蛋白回收率，
保证目标产物最低损失量
过滤过程高流速和高通量的高
效滤膜
易于从小批量实验放大到大生
产规模
滤膜型号
筒式滤器筒式滤器
Opticap XL
囊式过滤器囊式过滤器
V=Durapore滤膜滤膜
孔径孔径
VL=0.1μm
GL=0.22μm
可高压灭菌可高压灭菌
连接型号连接型号
TT=38mm(11/2 in)卫生卡箍进出口
HH=16mm(5/8 in)软管倒钩进出口
TH=38mm(11/2 in)卫生卡箍进口和
       16mm(5/8 in)软管倒钩出口
BB=25mm(1in)软管倒钩进出口
包装包装
1=1个/包
K V A I
筒式过滤器筒式过滤器
V=Durapore滤膜滤膜
孔径孔径
VL=0.1μm
GL=0.22μm
包装包装
S01=1个/包
       （只有5英寸滤筒）
TP3=3个/包
       （所有其他滤筒）
C V
长度长度
1=10英寸
2=20英寸
3=30英寸
4=40英寸
   （只有7号，0.22μm）
5=5 英寸
   （只有0号和7号滤筒）
上海上海